
第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

Ladies Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee SEKI Rina JPN Nishidate SL

Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Start               1499.0 m
Finish              1337.0 m
Vertical Drop       162.0 m
Homologation#    10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SASAKI Hiroyuki JPN Course setter TAKEDA Takahiro JPN
Forerunners -A- YAMAMOTO Koki JPN Forerunners -A- YAMAMOTO Koki JPN

-B- TAKEFUSHI Tenta JPN -B- TAKEFUSHI Tenta JPN
-C- OGAWA Taichi JPN -C- OGAWA Taichi JPN

Number of gate 59(57) Number of gate 58(56)
Start time 09:55 Start time 12:35
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Packed Snow condition Packed
Start/Finish Air Temperature  0.7 /  1.0 Start/Finish Air Temperature  1.2 /  1.5

Number of Competitors:58 F:730
PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 9 308005 IKARASHI Wako 00 JPN    52.47 1    55.13 2  1:47.60 0.00
2 14 308372 ABE Kisara 04 JPN    53.27 3    55.08 1  1:48.35 5.09
3 6 308384 SATO Minori 04 JPN    53.07 2    55.98 5  1:49.05 9.84
4 3 308276 NAKAYAMA Misaki 03 JPN    53.49 4    55.64 3  1:49.13 10.38
5 12 308300 OTA Akari 03 JPN    54.58 7    55.85 4  1:50.43 19.20
6 4 308208 YAMAMOTO Amane 02 JPN    54.97 9    56.07 6  1:51.04 23.34
7 13 308392 YAMADA Yukina 04 JPN    54.13 5    56.93 14  1:51.06 23.47
8 2 308214 KOJIMA Sakura 02 JPN    54.41 6    57.15 16  1:51.56 26.87
9 1 307939 KUMAKI Rei 99 JPN    54.92 8    56.85 13  1:51.77 28.29

10 18 308114 ONO Ayaka 01 JPN    55.28 10    56.55 12  1:51.83 28.70
11 26 308286 FUTAMURA Yuzuki 03 JPN    55.52 12    56.45 10  1:51.97 29.65
12 21 308057 KATSUMASA Yukino 00 JPN    55.47 11    56.54 11  1:52.01 29.92
13 30 308207 SAITO Kirari 02 JPN    56.14 17    56.43 9  1:52.57 33.72
14 24 308335 KUMAMOTO Kokona 03 JPN    55.72 14    57.25 17  1:52.97 36.43
15 29 307978 NITO Ai 00 JPN    56.80 23    56.29 7  1:53.09 37.25
16 31 308283 WATANABE Chitose 03 JPN    55.94 15    57.25 17  1:53.19 37.92
17 20 308109 IINO Mahiro 01 JPN    55.63 13    57.63 22  1:53.26 38.40
18 34 308348 NAKAGAWA Kokona 03 JPN    56.40 20    57.04 15  1:53.44 39.62
19 28 308393 YAMAMOTO Sawa 04 JPN    56.09 16    57.38 19  1:53.47 39.82
20 19 308212 SHIMURA Kano 02 JPN    57.11 24    56.42 8  1:53.53 40.23
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
21 49 308136 NAKAMATA Misaki 01 JPN    56.17 18    57.50 20  1:53.67 41.18
22 23 308396 KUDO Mizuho 04 JPN    56.55 21    57.73 23  1:54.28 45.32
23 48 308411 KUBO Noa 04 JPN    57.14 25    57.56 21  1:54.70 48.17
24 25 308385 SHIMIZU Yuna 04 JPN    56.72 22    58.02 25  1:54.74 48.44
25 22 308211 KAWAHARA Honoka 02 JPN    56.37 19    58.48 26  1:54.85 49.19
26 32 308369 NAGASHIMA Natsuki 00 JPN    57.19 26    57.96 24  1:55.15 51.22
27 16 308215 YOSHINO Megumi 02 JPN    57.22 28    58.93 28  1:56.15 58.01
28 40 308380 KOYANAGI Karin 04 JPN    57.20 27    59.43 30  1:56.63 61.26
29 39 308329 TOKUSHIGE Mai 03 JPN    58.03 29    59.74 31  1:57.77 69.00
30 43 308270 SEKIDO Aoi 02 JPN    58.71 30    59.86 32  1:58.57 74.42
31 27 308401 TOBA Airi 04 JPN    59.27 32    59.33 29  1:58.60 74.63
32 35 308321 SASAGAWA Izumi 03 JPN    59.71 34  1:00.36 33  2:00.07 84.60
33 36 307874 HASEGAWA Akari 99 JPN    59.17 31  1:01.10 36  2:00.27 85.96
34 37 308346 NAKAZAWA Maho 03 JPN    59.75 35  1:01.09 35  2:00.84 89.83
35 38 308413 MORIMURA Miku 04 JPN    59.45 33  1:01.43 38  2:00.88 90.10
36 44 308373 HARADA Yuiko 04 JPN  1:00.03 36  1:01.27 37  2:01.30 92.95
37 45 308092 HOYAMA Noa 01 JPN  1:00.36 38  1:01.00 34  2:01.36 93.35
38 46 308414 YAMAURA Aika 04 JPN  1:00.33 37  1:01.47 39  2:01.80 96.34
39 52 308407 UMEZAWA Manaka 04 JPN  1:01.21 39  1:02.67 41  2:03.88 110.45
40 56 308410 NAGAI Airi 04 JPN  1:02.31 40  1:03.75 42  2:06.06 125.24
41 41 308383 OZAKI Kaede 04 JPN  1:02.55 41  1:04.06 43  2:06.61 128.97
42 54 308429 KARASAWA Akari 02 JPN  1:05.32 44  1:02.47 40  2:07.79 136.98
43 55 308334 HAGINO Mayuko 79 JPN  1:04.39 43  1:05.18 44  2:09.57 149.05
44 53 308409 SAWAGUCHI Mayu 04 JPN  1:03.76 42  1:06.47 46  2:10.23 153.53
45 50 308135 OKAWA Konatsu 01 JPN  1:05.93 45  1:07.12 47  2:13.05 172.66
46 33 308325 KUROIWA Saki 03 JPN  1:17.05 48    58.81 27  2:15.86 191.73
47 57 308408 HIRANUMA Miina 04 JPN  1:15.78 47  1:06.15 45  2:21.93 232.91
48 51 308180 NISHITANI Mikako 00 JPN  1:10.29 46  1:13.94 48  2:24.23 248.51

Did Not Start  [1st Run]
-1 17 308301 ITO Marino 03 JPN

Did Not Finish [1st Run]
-1 5 308302 KOBAYASHI Mio 03 JPN
-2 15 307884 SUZUKI Chiharu 99 JPN
-3 42 308278 KOSAKA Mizuki 03 JPN
-4 47 308243 KAYAMOTO Ryo 02 JPN
-5 58 308419 AKEBONO Nagomi 04 JPN

0 Disqualified   [1st Run]
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 8 308298 TANAKA Koharu 03 JPN
-2 10 307900 TAKADA Aoi 99 JPN
-3 11 308378 KIRIKUBO Kizuna 04 JPN

Disqualified   [2nd Run]
-1 7 308324 ICHIMURA Sakura 03 JPN Gate № 34

TD                   WATANABE Atsuhiro     #     ______________________________
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish

Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points
1 9 308005 IKARASHI Wako  1:47.60 73.92 73.92 0.00
2 14 308372 ABE Kisara  1:48.35 80.70 80.70 5.09
3 6 308384 SATO Minori  1:49.05 98.05 - -
4 3 308276 NAKAYAMA Misaki  1:49.13 83.80 83.80 10.38
5 12 308300 OTA Akari  1:50.43 110.03 - -
6 4 308208 YAMAMOTO Amane  1:51.04 68.21 68.21 23.34
7 13 308392 YAMADA Yukina  1:51.06 100.31 - -
8 2 308214 KOJIMA Sakura  1:51.56 103.03 - -
9 1 307939 KUMAKI Rei  1:51.77 94.58 94.58 28.29

10 18 308114 ONO Ayaka  1:51.83 117.70 - -

The best 5 at start

6 4 308208 YAMAMOTO Amane  1:51.04 68.21
DNF2 10 307900 TAKADA Aoi - 72.01

1 9 308005 IKARASHI Wako  1:47.60 73.92
DNF2 8 308298 TANAKA Koharu - 74.22
DSQ2 7 308324 ICHIMURA Sakura - 77.16

TOTALS

(B) FIS Points of best 5 at start 365.52
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 401.21
(C) Race Points of corresponding competitors 67.10

Calculated penalty

(A) 401.21 + (B) 365.52 - (C) 67.10 = 699.63 : 10 = 69.96
Correction value(Z) 0.00

Category Adder 3.00
(Minimum 23.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 72.96

TD                   WATANABE Atsuhiro     #     ______________________________
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

女子回転 公式成績表
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee SEKI Rina JPN Nishidate SL

Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Start               1499.0 m
Finish              1337.0 m
Vertical Drop       162.0 m
Homologation#    10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SASAKI Hiroyuki JPN Course setter TAKEDA Takahiro JPN
Forerunners -A- YAMAMOTO Koki JPN Forerunners -A- YAMAMOTO Koki JPN

-B- TAKEFUSHI Tenta JPN -B- TAKEFUSHI Tenta JPN
-C- OGAWA Taichi JPN -C- OGAWA Taichi JPN

Number of gate 59(57) Number of gate 58(56)
Start time 09:55 Start time 12:35
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Packed Snow condition Packed
Start/Finish Air Temperature  0.7 /  1.0 Start/Finish Air Temperature  1.2 /  1.5

競技者数:58 F:730
順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 9 03014644 五十嵐 倭子 学連 青山学院大学    52.47 1    55.13 2  1:47.60 0.00
2 14 03016499 阿部 きさら 栃木 足利大附属高校    53.27 3    55.08 1  1:48.35 5.09
3 6 03018514 佐藤 穂 山形 九里学園    53.07 2    55.98 5  1:49.05 9.84
4 3 03016511 中山 美咲 山形 日大山形高等学校    53.49 4    55.64 3  1:49.13 10.38
5 12 03016678 太田 朱里 長野 白馬高校    54.58 7    55.85 4  1:50.43 19.20
6 4 03014964 山本 天嶺 新潟 新井高校    54.97 9    56.07 6  1:51.04 23.34
7 13 03017707 山田 雪菜 富山 富山第一高校    54.13 5    56.93 14  1:51.06 23.47
8 2 03015586 小嶋 咲良 長野 飯山高校    54.41 6    57.15 16  1:51.56 26.87
9 1 03013472 熊木 嶺 学連 大東文化大学    54.92 8    56.85 13  1:51.77 28.29

10 18 03014119 大野 彩佳 学連 日本体育大学    55.28 10    56.55 12  1:51.83 28.70
11 26 03016565 二村 優月 岐阜 飛騨高山高校    55.52 12    56.45 10  1:51.97 29.65
12 21 03016259 勝正 雪乃 三重 名古屋学芸大学    55.47 11    56.54 11  1:52.01 29.92
13 30 03017558 齋藤 きらり 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ    56.14 17    56.43 9  1:52.57 33.72
14 24 03017227 熊本 心優 鳥取 鳥取城北高等学校    55.72 14    57.25 17  1:52.97 36.43
15 29 03012810 二戸 藍 学連 東北学院大学    56.80 23    56.29 7  1:53.09 37.25
16 31 03017637 渡邊 千桃 岐阜 岐阜第一高校    55.94 15    57.25 17  1:53.19 37.92
17 20 03013137 飯野 まひろ 学連 日本体育大学    55.63 13    57.63 22  1:53.26 38.40
18 34 03018528 仲川 想菜 山形 鶴岡東高等学校    56.40 20    57.04 15  1:53.44 39.62
19 28 03018452 山本 紗羽 長野 飯山高校    56.09 16    57.38 19  1:53.47 39.82
20 19 03016134 志村 可乃 長野 中野立志館高校    57.11 24    56.42 8  1:53.53 40.23
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

21 49 03019113 中俣 美咲 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ    56.17 18    57.50 20  1:53.67 41.18
22 23 03018134 工藤 瑞歩 岩手 平舘高校    56.55 21    57.73 23  1:54.28 45.32
23 48 03018565 久保 乃愛 福井 福井工業大学附属福    57.14 25    57.56 21  1:54.70 48.17
24 25 03017769 清水 優奈 長野 飯山高校    56.72 22    58.02 25  1:54.74 48.44
25 22 03015133 川原 穂乃果 長野 長野吉田高校    56.37 19    58.48 26  1:54.85 49.19
26 32 03023577 長島 夏葵 学連 順天堂大学    57.19 26    57.96 24  1:55.15 51.22
27 16 03017668 吉野 恵実 長野 飯山高校    57.22 28    58.93 28  1:56.15 58.01
28 40 03017771 小栁 花梨 長野 飯山高校    57.20 27    59.43 30  1:56.63 61.26
29 39 03018895 德重 舞 東京 十文字高校    58.03 29    59.74 31  1:57.77 69.00
30 43 03015423 関戸 あおい 愛知 愛工大名電高等学校    58.71 30    59.86 32  1:58.57 74.42
31 27 03020962 鳥羽 愛梨 秋田 角館高校    59.27 32    59.33 29  1:58.60 74.63
32 35 03018348 笹川 泉 大阪 追手門学院大手前高    59.71 34  1:00.36 33  2:00.07 84.60
33 36 03009372 長谷川 朱理 学連 神奈川大学    59.17 31  1:01.10 36  2:00.27 85.96
34 37 03017206 中沢 愛歩 山形 米沢興譲館高校    59.75 35  1:01.09 35  2:00.84 89.83
35 38 03017776 森村 実紅 新潟 新井高校    59.45 33  1:01.43 38  2:00.88 90.10
36 44 03018501 原田 結子 山形 米沢興譲館高校  1:00.03 36  1:01.27 37  2:01.30 92.95
37 45 03016341 宝山 延愛 学連 玉川大学体育会スキー  1:00.36 38  1:01.00 34  2:01.36 93.35
38 46 03018316 山浦 愛花 新潟 新井高校  1:00.33 37  1:01.47 39  2:01.80 96.34
39 52 03018023 梅澤 眞心 群馬 沼田女子高校  1:01.21 39  1:02.67 41  2:03.88 110.45
40 56 03020629 永井 愛莉 群馬 新島学園高校  1:02.31 40  1:03.75 42  2:06.06 125.24
41 41 03017874 尾﨑 楓 新潟 関根学園高校  1:02.55 41  1:04.06 43  2:06.61 128.97
42 54 03015914 柄澤 安佳里 長野 大町岳陽高校  1:05.32 44  1:02.47 40  2:07.79 136.98
43 55 03021936 萩野 真由子 東京 サンダーグスキークラブ  1:04.39 43  1:05.18 44  2:09.57 149.05
44 53 03015485 澤口 茉由 群馬 沼田女子高校  1:03.76 42  1:06.47 46  2:10.23 153.53
45 50 03014588 大川 瑚夏 学連 東京理科大学スキー部  1:05.93 45  1:07.12 47  2:13.05 172.66
46 33 03019507 黒岩 咲 群馬 嬬恋高校  1:17.05 48    58.81 27  2:15.86 191.73
47 57 03018037 平沼 未菜 群馬 東京農大第二高校  1:15.78 47  1:06.15 45  2:21.93 232.91
48 51 03018635 西谷 実佳子 学連 東京女子体育大学  1:10.29 46  1:13.94 48  2:24.23 248.51

Did Not Start  [1st Run]
-1 17 03016685 伊藤 麻理乃 長野 小海高校

Did Not Finish [1st Run]
-1 5 03016699 小林 美桜 長野 佐久長聖高校

-2 15 03011193 鈴木 千晴 学連 明治学院大学

-3 42 03017205 小坂 瑞葵 山形 山形中央高校

-4 47 03015758 栢本 涼 京都 立命館宇治高校

-5 58 03016868 明保能 和 兵庫 村岡高校

0 Disqualified   [1st Run]
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 8 03017466 田中 小晴 新潟 新井高校

-2 10 03011181 髙田 空色 学連 日本大学

-3 11 03017786 切久保 絆 長野 白馬高校

Disqualified   [2nd Run]
-1 7 03017622 市村 さくら 群馬 嬬恋高校 Gate № 34
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

女子回転 成績表(日本人のみ)
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee SEKI Rina JPN Nishidate SL

Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Start               1499.0 m
Finish              1337.0 m
Vertical Drop       162.0 m
Homologation#    10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SASAKI Hiroyuki JPN Course setter TAKEDA Takahiro JPN
Forerunners -A- YAMAMOTO Koki JPN Forerunners -A- YAMAMOTO Koki JPN

-B- TAKEFUSHI Tenta JPN -B- TAKEFUSHI Tenta JPN
-C- OGAWA Taichi JPN -C- OGAWA Taichi JPN

Number of gate 59(57) Number of gate 58(56)
Start time 09:55 Start time 12:35
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Packed Snow condition Packed
Start/Finish Air Temperature  0.7 /  1.0 Start/Finish Air Temperature  1.2 /  1.5

競技者数:58 F:730
順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 9 03014644 五十嵐 倭子 学連 青山学院大学    52.47 1    55.13 2  1:47.60 0.00
2 14 03016499 阿部 きさら 栃木 足利大附属高校    53.27 3    55.08 1  1:48.35 5.09
3 6 03018514 佐藤 穂 山形 九里学園    53.07 2    55.98 5  1:49.05 9.84
4 3 03016511 中山 美咲 山形 日大山形高等学校    53.49 4    55.64 3  1:49.13 10.38
5 12 03016678 太田 朱里 長野 白馬高校    54.58 7    55.85 4  1:50.43 19.20
6 4 03014964 山本 天嶺 新潟 新井高校    54.97 9    56.07 6  1:51.04 23.34
7 13 03017707 山田 雪菜 富山 富山第一高校    54.13 5    56.93 14  1:51.06 23.47
8 2 03015586 小嶋 咲良 長野 飯山高校    54.41 6    57.15 16  1:51.56 26.87
9 1 03013472 熊木 嶺 学連 大東文化大学    54.92 8    56.85 13  1:51.77 28.29

10 18 03014119 大野 彩佳 学連 日本体育大学    55.28 10    56.55 12  1:51.83 28.70
11 26 03016565 二村 優月 岐阜 飛騨高山高校    55.52 12    56.45 10  1:51.97 29.65
12 21 03016259 勝正 雪乃 三重 名古屋学芸大学    55.47 11    56.54 11  1:52.01 29.92
13 30 03017558 齋藤 きらり 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ    56.14 17    56.43 9  1:52.57 33.72
14 24 03017227 熊本 心優 鳥取 鳥取城北高等学校    55.72 14    57.25 17  1:52.97 36.43
15 29 03012810 二戸 藍 学連 東北学院大学    56.80 23    56.29 7  1:53.09 37.25
16 31 03017637 渡邊 千桃 岐阜 岐阜第一高校    55.94 15    57.25 17  1:53.19 37.92
17 20 03013137 飯野 まひろ 学連 日本体育大学    55.63 13    57.63 22  1:53.26 38.40
18 34 03018528 仲川 想菜 山形 鶴岡東高等学校    56.40 20    57.04 15  1:53.44 39.62
19 28 03018452 山本 紗羽 長野 飯山高校    56.09 16    57.38 19  1:53.47 39.82
20 19 03016134 志村 可乃 長野 中野立志館高校    57.11 24    56.42 8  1:53.53 40.23
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

21 49 03019113 中俣 美咲 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ    56.17 18    57.50 20  1:53.67 41.18
22 23 03018134 工藤 瑞歩 岩手 平舘高校    56.55 21    57.73 23  1:54.28 45.32
23 48 03018565 久保 乃愛 福井 福井工業大学附属福    57.14 25    57.56 21  1:54.70 48.17
24 25 03017769 清水 優奈 長野 飯山高校    56.72 22    58.02 25  1:54.74 48.44
25 22 03015133 川原 穂乃果 長野 長野吉田高校    56.37 19    58.48 26  1:54.85 49.19
26 32 03023577 長島 夏葵 学連 順天堂大学    57.19 26    57.96 24  1:55.15 51.22
27 16 03017668 吉野 恵実 長野 飯山高校    57.22 28    58.93 28  1:56.15 58.01
28 40 03017771 小栁 花梨 長野 飯山高校    57.20 27    59.43 30  1:56.63 61.26
29 39 03018895 德重 舞 東京 十文字高校    58.03 29    59.74 31  1:57.77 69.00
30 43 03015423 関戸 あおい 愛知 愛工大名電高等学校    58.71 30    59.86 32  1:58.57 74.42
31 27 03020962 鳥羽 愛梨 秋田 角館高校    59.27 32    59.33 29  1:58.60 74.63
32 35 03018348 笹川 泉 大阪 追手門学院大手前高    59.71 34  1:00.36 33  2:00.07 84.60
33 36 03009372 長谷川 朱理 学連 神奈川大学    59.17 31  1:01.10 36  2:00.27 85.96
34 37 03017206 中沢 愛歩 山形 米沢興譲館高校    59.75 35  1:01.09 35  2:00.84 89.83
35 38 03017776 森村 実紅 新潟 新井高校    59.45 33  1:01.43 38  2:00.88 90.10
36 44 03018501 原田 結子 山形 米沢興譲館高校  1:00.03 36  1:01.27 37  2:01.30 92.95
37 45 03016341 宝山 延愛 学連 玉川大学体育会スキー  1:00.36 38  1:01.00 34  2:01.36 93.35
38 46 03018316 山浦 愛花 新潟 新井高校  1:00.33 37  1:01.47 39  2:01.80 96.34
39 52 03018023 梅澤 眞心 群馬 沼田女子高校  1:01.21 39  1:02.67 41  2:03.88 110.45
40 56 03020629 永井 愛莉 群馬 新島学園高校  1:02.31 40  1:03.75 42  2:06.06 125.24
41 41 03017874 尾﨑 楓 新潟 関根学園高校  1:02.55 41  1:04.06 43  2:06.61 128.97
42 54 03015914 柄澤 安佳里 長野 大町岳陽高校  1:05.32 44  1:02.47 40  2:07.79 136.98
43 55 03021936 萩野 真由子 東京 サンダーグスキークラブ  1:04.39 43  1:05.18 44  2:09.57 149.05
44 53 03015485 澤口 茉由 群馬 沼田女子高校  1:03.76 42  1:06.47 46  2:10.23 153.53
45 50 03014588 大川 瑚夏 学連 東京理科大学スキー部  1:05.93 45  1:07.12 47  2:13.05 172.66
46 33 03019507 黒岩 咲 群馬 嬬恋高校  1:17.05 48    58.81 27  2:15.86 191.73
47 57 03018037 平沼 未菜 群馬 東京農大第二高校  1:15.78 47  1:06.15 45  2:21.93 232.91
48 51 03018635 西谷 実佳子 学連 東京女子体育大学  1:10.29 46  1:13.94 48  2:24.23 248.51

Did Not Start  [1st Run]
-1 17 03016685 伊藤 麻理乃 長野 小海高校

Did Not Finish [1st Run]
-1 5 03016699 小林 美桜 長野 佐久長聖高校

-2 15 03011193 鈴木 千晴 学連 明治学院大学

-3 42 03017205 小坂 瑞葵 山形 山形中央高校

-4 47 03015758 栢本 涼 京都 立命館宇治高校

-5 58 03016868 明保能 和 兵庫 村岡高校

0 Disqualified   [1st Run]
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 8 03017466 田中 小晴 新潟 新井高校

-2 10 03011181 髙田 空色 学連 日本大学

-3 11 03017786 切久保 絆 長野 白馬高校

Disqualified   [2nd Run]
-1 7 03017622 市村 さくら 群馬 嬬恋高校 Gate № 34
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points
1 9 03014644 五十嵐 倭子  1:47.60 48.89 48.89 0.00
2 14 03016499 阿部 きさら  1:48.35 67.21 67.21 5.09
3 6 03018514 佐藤 穂  1:49.05 75.98 - -
4 3 03016511 中山 美咲  1:49.13 43.37 43.37 10.38
5 12 03016678 太田 朱里  1:50.43 71.97 - -
6 4 03014964 山本 天嶺  1:51.04 34.56 34.56 23.34
7 13 03017707 山田 雪菜  1:51.06 80.87 - -
8 2 03015586 小嶋 咲良  1:51.56 76.77 - -
9 1 03013472 熊木 嶺  1:51.77 60.74 60.74 28.29

10 18 03014119 大野 彩佳  1:51.83 87.82 - -

競技開始時のBest 5

6 4 03014964 山本 天嶺  1:51.04 34.56
DNF2 10 03011181 髙田 空色 - 41.84
DNF2 8 03017466 田中 小晴 - 42.31

4 3 03016511 中山 美咲  1:49.13 43.37
1 9 03014644 五十嵐 倭子  1:47.60 48.89

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 210.97
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 254.77
(C) 相応する選手のレースポイント 67.10

計算ペナルティー

(A) 254.77 + (B) 210.97 - (C) 67.10 = 398.64 : 10 = 39.86
補正値(Z) 0.00
カテゴリー加算値 3.00

(Minimum 23.00 / Maximum 999.00)
採用ペナルティー 42.86
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